Autoria:

VEREADORA MARIA DE FÁTIMA SOARES PEREIRA DE SOUZA

Ementa:

Nesta oportunidade, venho respeitosamente solicitar a Vossa Excelência que sejam
tomadas as devidas providências cabíveis para a realização, com a maior brevidade
possível, da limpeza e desobstrução do córrego situado na Rua Padre Léo Beckman, no
bairro Parque Agrinco, em frente ao número 173.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

199/2025 214/2025 14/05/2025 14:52:45 14/05/2025 14:27:10

Tipo Número

OFÍCIO GABINETE MARIA DE FÁTIMA
SOARES PEREIRA DE SOUZA

17/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000300038003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.